
	规模以上工业企业

单位：个

新上规模
下规模

本月

累计

全市

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区
6

4

4

1

1

1

37

14

 4

10

10

 1

 5

 5

 5
 2

8

5

5

1

1

1

1

注：①下规模企业是指由规模以上转为规模以下、关停并转等原因退出规模以上工业统计范围的企业。
限额以上商贸企业
单位：个

新上限额单位 (累计）
在库

单位

法人
大个体

全市

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

478

170

148

16

46

86

62

57

44

57

19
注：①限额以上商贸企业：是指年主营业务收入2000万元及以上的批发业、年主营业务收入500万元及以上的零售业、年主营业务收入200万元及以上住宿和餐饮业法人单位及大个体户。
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	1-11月河源市经济运行简况
11月份，全市工业生产降幅收窄，投资平稳增长，消费需求持续恢复，财税金融总体平稳，经济运行延续回升态势。经济运行主要特点如下：
工业生产平稳回升。1-11月，全市实现规模以上工业增加值247.30亿元，同比下降1.4%，降幅比1-10月收窄了2.6个百分点。其中11月份同比增长8.5%，增速比10月份提高18.4个百分点。从行业看：33个工业行业大类中，有14个行业增加值同比实现增长，比1-10月增加2个行业，占比42.4%。其中比重较大的计算机、通信和其他电子设备制造业下降3.3%、比1-10月回升2.8个百分点，电气机械和器材制造业增长5.7%、比1-10月提高6.5个百分点，黑色金属冶炼和压延加工业增长5.7%、比1-10月提高3.4个百分点。
固定资产投资继续回升。1-11月，全市固定资产投资同比增长4.1%，增速比1-10月提高1.0个百分点。其中：项目投资增长2.4%，增速比1-10月提高0.5个百分点；房地产投资增长7.8%，增速比1-10月提高2.2个百分点。高技术制造业中，医药制造业、计算机及办公设备制造业、医疗设备及仪器仪表制造业投资分别增长2078.5%、182.8%和54.1%；优势传统工业中，家具制造业、食品饮料投资分别增长58.3%和55.7%。
消费需求持续回暖。1-11月，全市实现社会消费品零售总额324.69亿元，同比下降7.9%，降幅比1-10月收窄1.2个百分点；其中11月份同比增长3.2%，比10月份提高4.7个百分点。全市限额以上批发零售业实现零售额同比下降11.6%，降幅比1-10月收窄0.7个百分点。从商品销售分类情况看，一是份额较大的汽车类商品销售继续好转。11月份增长10.4%，比10月份提高0.7
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	人民生活

指    标

1-9月

增长（%）

全体居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区
城镇常住居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

农村常住居民人均可支配收入
源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

16483.2 

24928.9 

14817.8 

14250.5 

14395.3 

14604.3 

13444.8 

17486.4 

21101.5 

25065.1 

21432.3 

20201.3 

18972.3 

17801.4 

16836.1 

20051.3 

12469.2 

14813.3 

12721.2 

11614.2 

12908.1 

12661.1 

11513.0 

13169.9 
2.3 

6.4 

1.5 

4.6 

3.1 

2.1 

2.0 

9.6 

0.8 

6.5 

2.3 

3.4 

2.6 

-2.3 

-1.1 

9.7 

2.9 

-5.3 

1.1 

6.3 

3.8 

4.3 

4.9 

9.4 
单位：元

注：①国家统计制度规定，“人民生活”指标按季度统计。②“人民生活”数据由国家统计局河源调查队提供。
﹣26﹣

	物价

单位：%

指    标

上月

=100

上年

同月

=100

上年

同期

=100

居民消费价格指数（CPI）

服务价格指数

消费品价格指数

食品烟酒

食品

粮食

薯类

豆类

食用油

菜

畜肉类

禽肉类

水产品

蛋类

奶类

干鲜瓜果类

糖果糕点类

调味品

其他食品类

茶及饮料

烟酒

在外餐饮

衣着

居住

生活用品及服务

交通和通信

教育文化和娱乐

医疗保健

其他用品和服务

商品零售价格指数

99.5 

100.1 

99.3 

98.6 

98.1 

100.2 

95.2 

100.6 

103.2 

99.4 

95.5 

97.8 

99.2 

98.5 

101.0 

100.8 

98.6 

98.9 

99.5 

101.4 

100.2 

99.8 

100.2 

101.2 

99.8 

99.6 

99.2 

100.0 

99.0 

99.5 

99.8 

97.7 

100.8 

102.7 

102.8 

101.5 

97.3 

106.8 

103.3 

98.7 

110.0 

98.9 

106.1 

95.9 

102.1 

90.5 

95.3 

101.4 

100.1 

101.9 

102.5 

102.5 

99.4 

96.1 

99.4 

95.1 

99.7 

101.4 

103.1 

99.2 

102.9 

98.6 

105.1 

110.2 

113.9 

102.0 

105.0 

107.3 

97.8 

94.1 

145.5 

117.1 

106.9 

107.1 

97.9 

92.2 

99.0 

102.2 

102.1 

101.0 

102.9 

102.3 

100.9 

96.3 

99.8 

95.9 

102.3 

101.5 

104.0 

102.3 

注：“物价”数据由国家统计局河源调查队提供。
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	1-2月河源市经济运行简况
个百分点；1-11月下降6.2%，降幅比1-10月收窄1.5个百分点。二是石油及制品类商品销售当月降幅收窄。11月份下降17.2%，降幅比10月份收窄1.5个百分点。三是与人民生活息息相关商品销售保持平稳增长。中西药品类、日用品类和粮油食品类分别增长12.4%、10.1%和4.0%。
居民消费价格同比下降。11月份，全市居民消费价格同比下降0.2%，10月份为上涨0.5%；环比下降0.5%。1-11月份，全市居民消费价格同比上涨2.9%，涨幅比1-10月回落0.3个百分点。分类别看，11月份，食品烟酒价格同比上涨2.7%，衣着下降0.6%，居住下降3.9%，生活用品及服务下降0.6%，交通和通信下降4.9%，教育文化和娱乐下降0.3%，医疗保健上涨1.4%，其他用品和服务上涨3.1%。
对外贸易保持稳定增长。1-11月，全市外贸进出口总额248.8亿元，同比增长5.8%（全省下降1.0%）。其中，出口总额202.7亿元，增长7.7%（全省下降0.1%）；进口总额46.1亿元，下降1.7%（全省下降2.4%）。1-11月，全市实际利用外资5.32亿元，增长7.3%。
财政收入与上年同期基本持平。1-11月，全市一般公共预算收入63.19亿元，与上年同期基本持平，同比下降0.1%，降幅比1-10月收窄2.4个百分点。其中，税收收入40.94亿元，同比下降4.9%，降幅比1-10月收窄0.8个百分点；非税收入22.25亿元，增长10.2%，增幅比1-10月提高6.2个百分点。全市一般公共预算支出326.57亿元，增长1.5%，增幅比1-10月提高0.3个百分点。其中，民生支出类合计增长1.4%，增幅比1-10月提高2.1个百分点。

金融市场稳健运行。11月末，全市金融机构本外币存款余额1519.88亿元，同比增长6.0%，增速比10月末提高1.2个百分点。其中，住户存款余额933.40亿元，增长9.5%。金融机构本外币贷款余额1553.42亿元，增长16.9%，增速比10月末提高0.1个百分点。
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[image: image1.emf]地区生产总值累计增长走势图
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[image: image2.emf]规模以上工业增加值累计增长走势图

-25

-15

-5

5

(%)

2019年

2020年

2019年

6.8 7.0 6.3 5.5 5.3 5.1 3.3 3.7 4.2 5.7 6.1 

2020年
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2月3月4月5月6月7月8月9月10月11月12月


﹣3﹣
	
	旅游

单位：万人次、万元

指    标

1-11月

增长（%）

接待旅游者人数

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

其中：江东新区

其中：国际游客

国内游客

其中：接待过夜游客

接待一日游游客

旅游总收入

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

其中：江东新区

旅游外汇收入（万美元）

1520.30 

592.25 

399.00 

140.18 

166.77 

117.82 

104.29 

14.51 

0.76 

1519.55 

682.71 

837.59 

1171917 

483920 

267841 

109256 

130703 

100793 

79404 

14068 

304.09 

-58.7 

-53.2 

-58.6 

-59.7 

-61.4 

97.2 

-72.1 

-55.6 

-90.3 

-58.7 

-59.3 

-58.3 

-64.5 

-63.2 

-61.0 

-64.4 

-65.7 

-66.9 

-73.6 

-64.2 

-85.2 

注：“旅游”数据由市文化广电旅游体育局提供。
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	招商引资

单位：万元
指    标

1-11月
增长（%）

实际利用外商直接投资

其中：源城区

#不含高新区、城东
# #高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

53223 

20421 

4871 

15550 

9909 

1521 

5355 

6996 

1909 

7112 

7.3 

23.5 

-18.1 

46.9 

-28.5 

-68.2 

10.0 

3.5 

-25.4 

41.0 

注：“招商引资”数据由市商务局提供；全市数不等于县区合计数。
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[image: image3.emf]固定资产投资累计增长走势图
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[image: image4.emf]社会消费品零售总额累计增长走势图
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[image: image5.emf]外贸出口累计增长走势图
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[image: image6.emf]外商直接投资累计增长走势图
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2019年
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2019年
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	对外贸易
单位：亿元
指    标

1-11月
增长（%）

进出口总额

源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

出口总额

源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

进口总额

源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

248.8 

202.7 

46.1 

5.8 

7.7 

-1.7 

注：“对外贸易”数据由市商务局提供。
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	国内贸易

单位：万元
指    标

1-11月

增长（%）

社会消费品零售总额

其中：城镇

乡村

其中：商品零售
餐饮收入
其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

3246868 

2476151 

770717 

2996915 

249953 

1238370 

1133338 

53639 

367081 

342977 

516779 

477574 

371798 

304087 

157169 

-7.9 

-8.2 

-6.9 

-6.7 

-20.1 

-10.0 

-10.6 

2.7 

-7.2 

-7.3 

-5.5 

-5.9 

-5.2 

-7.4 

-8.1 

注：根据第四次全国经济普查结果对2019年社会消费品零售总额进行了修订，2020年增速根据修订后基数进行计算。
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[image: image7.emf]地方一般公共预算收入累计增长走势图
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[image: image8.emf]税收收入累计增长走势图
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[image: image9.emf]期末金融机构贷款余额增长走势图
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[image: image10.emf]工业用电量累计增长走势图
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	房地产开发

单位：%
指    标

1-11月增速
房屋施工面积
新开工面积
房屋竣工面积
商品房销售额

商品房销售面积
#住宅
办公楼

商业营业用房
12.5

-4.4

98.5

-15.8

-18.5

-26.3

17.4

44.8

注：根据上级统计部门要求，房地产产销暂只公布增速数据。

重点项目投资

单位：%
指    标
1-11月完成率

全市

其中：源城区
东源县

和平县

龙川县

紫金县
连平县

高新区

江东新区

93.1 

91.6 

88.4 

88.1 

96.5 

101.1 

79.2 

142.1 

77.2      

注：根据上级统计部门要求，重点项目投资暂只公布完成率数据。

﹣20﹣

	固定资产投资

单位：%
指    标

1-11月增速
全市

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

其中：项目投资

房地产开发

其中：第一产业

第二产业
工业
源城区

#不含高新区、城东
#高新区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

第三产业
              4.1 

             14.1 

              5.8 

              8.7 

             29.1 

             -6.7 

            -28.0 

             28.9 

              4.6 

            -18.2 

             76.2 

              2.4 

              7.8 

             36.8 

             -8.0 

             -8.0 

             -1.7 

             28.9 

            -21.4 

            -15.3 

            -20.5 

            -32.1 

             43.0 

             68.3 

             -4.5 

             -1.2 

              8.5                                                                 

注：①固定资产投资包括各种经济类型所有500万元以上项目投资和房地产开发投资。②固定资产投资增速为省、市评估数。③根据上级统计部门要求，固定资产投资暂只公布增速数据。
﹣19﹣
	
	国民经济主要指标

单位：万元
指    标

1-11月

增长（%）

地区生产总值

#第一产业增加值

第二产业增加值

第三产业增加值

农业增加值

全社会工业增加值

规模以上工业总产值

规模以上工业增加值

固定资产投资额

社会消费品零售总额

地方一般公共预算收入

地方一般公共预算支出

税收收入

居民消费价格指数

工业生产者出厂价格指数

全社会用电量（万千瓦时）

#工业用电量
7496935
829861 

2433997 

4233076 839334
2034461 
11512312 
2472997 
3246868 
631947
3265723
1175347
102.9
99.7
897354 
483958 
-2.9 

3.1 

-5.9 

-2.0
3.1 

-3.5 

-4.2 

-1.4 

4.1 

-7.9 

-0.1 

1.5 

-3.4 

2.9
-0.3
1.0

-6.0
注：①国家统计制度规定，地区生产总值、农业增加值、全社会工业总产值、全社会工业增加值按季度统计（下同）。②地区生产总值、农业增加值、工业增加值绝对数按现行价格计算，增长速度按可比价格计算（下同）。③居民消费价格指数、工业生产者出厂价格指数单位为上年同期＝100。

﹣8﹣

	地区生产总值
单位：万元
指    标

1-9月

增长（%）

全市

其中：源城区
  #不含高新区、城东
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区
7496935 

3090183 

1905832 

925534 

780401 

1077099 

1045999 

767306 

587882 

441460 

-2.9 

-0.5 

-0.4 

-2.4 

-9.0 

-5.9 

-0.1 

0.4 

-3.1 

0.3 

农业总产值
单位：万元
1-9月

增长（%）

全市

其中：源城区

  #不含高新区、城东
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区
1375889 

47729 

47183 

241618 

211753 

322767 

352568 

307712 

200963 

45402 

3.1 

-0.2 

0.8 

3.0 

3.2 

3.0 

3.1 

3.3 

3.9 

1.4 

﹣9﹣
	
	金融
单位：万元
指    标
11月末
增长（%）
金融机构各项存款余额

境内存款

住户存款

非金融企业存款

机关团体存款

财政性存款

非银行业金融机构存款

境外存款

金融机构各项贷款余额
境内贷款

住户贷款

短期贷款

中长期贷款

企（事）业单位贷款

短期贷款

中长期贷款

非银行业金融机构贷款

境外贷款
15198823 

15114880 

9333972 

2403687 

3077321 

286110 

13792 

83943 

15534195 

15511018 

9017136 

622633 

8394503 

6493882 

2218867 

3958603 

23177 

6.0 

5.9 

9.5 

19.6 

-9.5 

-14.0 

370.6 

9.8 

16.9 

16.9 

16.0 

-20.6 

20.1 

18.3 

-2.8 

29.8 

-6.1 

注：“金融”数据由中国人民银行河源中心支行提供。

﹣18﹣

	税收收入

单位：万元
指    标

1-11月

增长（%）

税收收入

#中央收入

省级收入

市县级收入

#源城区

高新区

江东新区(不含临江古竹)
东源县

和平县

龙川县

紫金县
连平县

#国内税收收入

国内增值税

国内消费税

企业所得税

个人所得税

资源税

土地使用税

城市维护建设税

印花税

土地增值税

房产税

车船税

车辆购置税

耕地占用税

契税

环境保护税

其他税收

海关代征税收收入
1175347

539822

227713

407812

456721

120999

65189

178489

67131

107153

108877

70788

1153093

517815

36633

210372

82817

4741

9632

33241

10032

80625

13872

9455

45585

30390

66552

583

748

22254

-3.4 

-3.5 

-2.4 

-3.7 

-3.6 

10.9 

46.8 

2.7 

-19.6 

-12.2 

-0.6 

-23.3 

-3.1 

-6.8 

-19.8 

-1.8 

59.7 

28.3 

-51.1 

-9.7 

16.6 

7.8 

-3.7 

11.1 

-6.5 

-37.9 

20.5 

-16.6 

-63.9 

-16.6 

注：“税收收入”数据由市税务局提供。

﹣17﹣
	
	全社会工业生产

单位：万元
指    标

1-9月

增长（%）

工业增加值

其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

2034461 

1200240 

389165 

805918 

300816 

117107 

168373 

175777 

66627 

72770 

109150 

-3.5 

0.2 

-1.0 

1.0 

2.1 

-22.6 

-10.0 

-0.7 

-10.7 

-14.3 

6.2 

﹣10﹣

	规模以上工业生产、销售和效益

单位：万元
指    标

1-11月

增长（%）

工业企业（个）

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

工业总产值

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

工业销售产值

其中：出口交货值

591 

213 

98 

115 

105 

71 

83 

68 

30 

51 

38 

11512312 

6287151 

1940132 

4347019 

1774155 

669134 

1187646 

1188385 

485953 

405842 

702432 

10947811 

1729097 

-4.2 

-5.3 

-6.6 

0.8 

8.2 

-23.1 

1.7 

5.7 

7.3 

-6.7 

4.7 

-6.5 

-7.4 

注：①规模以上工业企业是指年主营业务收入2000万元及以上工业法人企业。②工业销售产值总量和增长速度均按现行价格计算。

﹣11﹣
	
	财政收支

单位：万元
指    标

1-11月

增长（%）

地方一般公共预算收入

其中：市本级

#高新区

江东新区

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

地方一般公共预算支出

其中：市本级

#高新区

江东新区

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

其中：一般公共服务

教育

科学技术

文化体育与传媒

社会保障和就业

卫生健康

节能环保

城乡社区

农林水

交通运输

资源勘探信息等

住房保障

债务付息

631947

213657

27560

25874

83594

97193

59886

60381

71874

45362

3265723

610697

62035

86220

314596

447889

400796

638130

485498

368117

396238

603388

34632

38201

493243

381754

48600

253428

379992

164263

39046

81376

50614

-0.1 

-1.1 

16.6 

3.4 

9.3 

6.9 

-0.5 

-7.9 

13.1 

-24.4 

1.5 

-6.3 

20.5 

-45.6 

18.2 

4.2 

2.5 

0.5 

5.1 

-3.4 

-11.4 

2.9 

29.3 

-12.4 

2.5 

5.5 

-13.8 

-51.7 

113.6 

17.6 

83.5 

120.8 

3.7 

注：①“财政收支”数据由市财政局提供。②源城区不含市本级。
﹣16﹣

	用电量

单位：万千瓦时

指    标

1-11月

增长（%）

全社会用电量

其中：源城区

#不含高新区、江东新区
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

工业用电量

其中：源城区

#不含高新区、江东新区
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

897354 

295808 

196814 

98994 

155684 

84930 

125110 

128115 

81831 

44390 

483958 

133021 

41373 

91647 

107477 

41695 

65123 

62723 

47931 

34261 

1.0 

8.8 

3.4 

21.1 

-2.8 

-2.1 

2.0 

2.0 

-9.5 

-0.8 

-6.0 

-1.6 

-31.3 

22.2 

-7.5 

-8.8 

-2.0 

-7.9 

-19.7 

-4.8 

注：①用电量数据由市供电局提供。
﹣15﹣
	
	规模以上工业生产、销售和效益（续一）

单位：万元

指    标

1-11月

增长（%）

工业增加值
其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

其中：国有企业

集体企业

股份合作企业

股份制企业

“三资” 企业

其他经济类型企业

其中：轻工业

重工业

其中：国有及国有控股企业
民营企业

其中：大中型企业

2472997 

1401951 

452063 

949888 

396826 

121422 

215317 

243721 

94994 

93759 

148727 

3234 

684 

1665974 

790027 

13078 

738302 

1734695 

179643 

1560141 

1598107 

-1.4 

-0.7 

-1.2 

2.5 

7.0 

-21.0 

-4.9 

2.7 

-1.2 

-6.8 

5.0 

14.0 

154.9 

-2.5 

-2.7 

-18.5 

3.6 

-5.1 

-8.9 

-3.3 

0.1 

﹣12﹣

	规模以上工业生产、销售和效益（续二）

指    标

计量

单位

1-11月

增长（%）

铁矿石原矿量
发电量

软饮料

服装

人造板

皮革鞋靴

化学原料药

中成药

塑料制品

水泥

瓷质砖

钢材

模具

粗钢

万吨

亿千瓦时

万吨

万件

万立方米

万双

吨

吨

吨

万吨

万平方米

万吨

万套

万吨

425.65 

63.70 

213.22 

789.80 

6.06 

766.10 

682 

7796 

46610 

129.88 

7.37 

175.97 

23.88 

159.74 
13.2 

-10.3 

10.9 

-18.1 

-57.8 

-10.4 

-42.7 

3.7 

8.5 

-26.2 

-98.1 

1.0 

-21.9 

-11.1 

单位：万元

指    标

1-10月

增长（%）

工业企业（个)

#亏损企业

应收票据及应收账款
产成品存货

资产合计

负债合计

主营业务收入

利润总额

亏损企业亏损额

税金总额
585 

132 

1789324 

429088 

9930029 

5630660 

9544484 

380051 

54704 

208587 

-4.6 

55.3 

24.0 

15.7 

4.1 

5.6 

-10.7 

-17.7 

32.6 

-13.8 

﹣13﹣
	
	工业园区

单位：万元
指    标

1-11月

增长（%）

工业企业（个）

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

工业总产值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

工业增加值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

入库税收

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

481

106 

76 

80 

56 

60 

26 

43 

34 

9860436 

4309504 

1138498 

1440455 

592168 

958275 

450510 

293423 

677603
2115003 

938449 

275061 

336424 

105956 

172193 

84810 

57624 

144486 

 246170 

 88782 

 35399 

 53732 

 7284 

 33583 

 6168 

 9141 

 12080 

-5.4 

-0.1 

-7.6 

2.9 

-24.6 

9.9 

-0.6 

-9.5 

3.9 

-3.4 

1.8 

-11.0 

5.6 

-22.8 

2.6 

-12.5 

-9.7 

4.4 

2.1 

1.6 

-10.8 

11.6 

12.9 

16.3 

3.7 

11.1 

-26.8 

注：①工业园区统计范围为规模以上工业企业。②入库税收由市税务局提供。
﹣14﹣
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